
 

 

 N12 דאטה

 בביירות  -מפת איום הטילים: ארוכי טווח במזרח לבנון, נגד ספינות  

מוקדים בדרום לבנון ונמנע שיגור של אלפי טילים אל עבר ישראל •    40- בפעילות חיל האוויר אתמול הותקפו כ 

טילים ארוכי טווח, שלפי הערכות ממוקמים גם במזרח לבנון ובביירות    5,000- ארסנל הנשק של חיזבאללה כולל כ

ל הנתונים על פריסת הטילים והרקטות של  ק"מ, כלומר לכל מקום בארץ • כ  700• חלקם יכולים להגיע לטווח של 

 ארגון הטרור 
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מוקדים בדרום לבנון הותקפו אתמול לפנות בוקר )ראשון( במכת המנע    40- לא רק בדרום לבנון. כ  - מקורות הירי  

של חיל האוויר. אך חיזבאללה מחזיק את מערך הטילים והרקטות שלו בארבעה מוקדים בלבנון, רק שניים מהם  

חוניים בצפון, שני מוקדים נוספים נמצאים  נמצאים בדרום המדינה. לפי נתונים של מרכז עלמא לחקר האתגרים הביט 

 בביירות ובמחוז בעלבכ שבמזרח המדינה. מפת איום הטילים של חיזבאללה. 

- לפי הנתונים, הטיל שמגיע לטווח הגדול ביותר בארסנל הנשק של ארגון הטרור הוא "חובייזה". מדובר בטיל קרקע 

ק"מ. לפי ההערכות, חיזבאללה מחזיק אותו בבעלבכ, שם נמצא    1,300קרקע איראני שיכול להגיע גם למרחק של  

 מרכז התפעול והלוגיסטיקה של הארגון. 

שטווח הירי    358ק"מ וטילים מסוג    75אוויר נגד מטוסים שמגיעים עד לטווח של  -במחוז בעלבכ יש גם טילי קרקע 

-שלהם לא ידוע. באזור ביירות, המפקדה המרכזית של חיזבאללה, מחזיק הארגון טילים נגד ספינות וטילי קרקע

 יכולים להגיע למרכז הארץ ואף לדרומה. ק"מ. הטילים הללו   300קרקע מסוגים שונים, שמגיעים עד לטווח של  

ק"מ, טילים נגד מטוסים וטילים נגד טנקים. טילי    200בדרום לבנון יש לחיזבאללה רקטות שמגיעות לטווח של עד  

בתשתיות וגם בחיי    - ק"מ. הם מסבים נזק רב בישראל    10הנ"ט ממוקמים באזור צור ויכולים להגיע לטווח של עד  

 נ"ט ששוגר משטח לבנון אל הגליל.   אדם. במאי נהרג אזרח ונפצעו חמישה חיילים כתוצאה מפגיעת טיל

הנתונים על כמות הנשק ויכולת השיגור של חיזבאללה משתנים בין גורמים בישראל. אולם לפי כל ההערכות, ברשות  

הנתון האחרון במכון ק"מ.    40הארגון כמה אלפי טילים ארוכי טווח וכן עשרות אלפי טילים שמגיעים לטווח של עד  

INSS    במכון עלמא מעריכים כי סך הרקטות והטילים  אלף טילים ורקטות בכל הטווחים  150-200מצביע על .

 ק"מ(.  700מהם יכולים להגיע לדרום הארץ )עד לטווח של  5,000- כש  -  75,000- עומד על כ 
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